СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 28.03.2017 № 158/29

Об инициативе об объединении сельского поселения Стёпановское Ногинского муниципального района с городским округом Электросталь

Рассмотрев инициативу главы городского округа Электросталь В.Я. Пекарева об объединении сельского поселения Стёпановское Ногинского муниципального района с городским округом Электросталь, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Электросталь Московской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Электросталь от 21.12.2005 № 49/8 (в редакции решений Совета депутатов городского округа Электросталь от 24.09.2010 № 576/88, 27.10.2011 № 94/21, 25.05.2016 № 64/11, 28.09.2016 № 89/17), Совет депутатов городского округа Электросталь РЕШИЛ:
1. Поддержать инициативу об объединении сельского поселения Стёпановское Ногинского муниципального района с городским округом Электросталь.
2. Назначить и провести публичные слушания 14 апреля 2017 в 17.00 в здании Администрации по адресу: г.о. Электросталь, ул. Мира д.5 каб. 215 по вопросу об объединении сельского поселения Стёпановское Ногинского муниципального района с городским округом Электросталь.
3. Сформировать Комиссию по организации и проведению публичных слушаний по вопросу об объединении сельского поселения Стёпановское Ногинского муниципального района с городским округом Электросталь в следующем составе:
– Кузьмин Валерий Александрович – Председатель Совета депутатов г.о. Электросталь Московской области;
– Ковриков Геннадий Михайлович – Заместитель Председателя Совета депутатов г.о. Электросталь Московской области;
– Новосельцев Александр Сергеевич – Депутат, заместитель председателя постоянной комиссии по правовым вопросам и депутатской этике Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области.
4. Полная информация о подготовке и проведении публичных слушаний по вопросу об объединении сельского поселения Стёпановское Ногинского муниципального района с городским округом Электросталь размещается в газете «Официальный вестник» и на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области сети Интернет: www.electrostal.ru.
5. Замечания и предложения от участников публичных слушаний принимать в письменном или электронном виде в срок до 17:00 13 апреля 2017 года по адресу: г.о. Электросталь, ул. Мира д. 5 каб. 209, адрес электронной почты sd@electrostal.ru.
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области сети Интернет: www.electrostal.ru .

Глава городского округа								В.Я. Пекарев

Председатель Совета депутатов
городского округа Электросталь
Московской области								В.А. Кузьмин